
Bielizna podbarierowa Lurbel Firewall

Strażacka, termoaktywna, trudnopalna, antystatyczna i chroniąca przed porażeniem łukiem elektrycznym  
bielizna podbarierowa Firewall - przeznaczona do całorocznego noszenia jako pierwsza warstwa ochronna  

w połączeniu z ubraniem specjalnym.

Lurbel Firewall jest pierwszą w Polsce, dedykowaną dla straży pożarnej,  bielizną podbarierową, której parametry 
ochronne zostały potwierdzone aż po 50 cyklach prania. Jednocześnie spełnia wymagania odzieży ochronnej  
III kategorii (najwyższej), co sprawia, że Lurbel Firewall jest kwalifikowana jako odzież specjalistyczna*.

Anitodur Base Layer to permanentna ochrona antybakteryjna, która dzięki zastosowaniu nanotechnolgii  
zapewnia stałą bakteriostatyczność włókna na poziomie molekularnym. Dzięki czemu bez względu na liczbę  
prań, bielizna będzie hamowała rozwój bakterii na włóknach.

Specjalnie dobrana kompozycja włókien oparta na trudnopalnej wiskozie, poliamidzie i modakrylu oprócz  
właściwości trudnopalnych zapewnia doskonałe parametry termoaktywności, a zawarte w przędzy włókno 
węglowe za właściwości antyelektrostatyczne. To właśnie dzięki wiskozie, która bardzo szybko wiąże wilgoć 
oraz bardzo szybko ją uwalnia, bielizny na niej oparte w przeciwieństwie do tych bawełnianych czy z zawartością 
bawełny, bardzo szybko wysychają i nie powodują efektu „klejenia się” do skóry. Dzięki dwukierunkowemu  
systemowi tkania, materiał jest wytrzymały oraz jednocześnie elastyczny, a dodatkowe struktury w miejscach  
o podwyższonej potliwości zwiększają termoregulację.

Korpus koszulki został wykonany w technologii bezszwowej, co znacząco zwiększa komfort noszenia, eliminując  
potencjalne miejsce powstania otarć oraz zwiększa dopasowanie koszulki do ciała. Wszystkie szwy zostały  
wykonane jako płaskie w technologii overlock, dzięki czemu ich odczuwanie jest minimalne. Konstrukcja rękawów  
z zastosowaniem kroju skośnego typu raglan (szycie w klinie), przekłada się na wyjątkową ergonomię, nie krępując 
ruchów oraz zabezpieczając przed samoczynnym podciąganiem koszulki podczas unoszenia rąk jednocześnie 
eliminując występowanie szwu pod szelkami noszaka aparatu ODO. 



Specjalnie wydłużona bluza skutecznie zakrywa dół pleców oraz nie podwija się pod kurtką ubrania specjalnego.
Mankiet nadgarstka posiada otwór na kciuk, dzięki czemu rękawy nie podwijają się podczas wyciągania rąk oraz 
zakładania ubrania specjalnego, eliminując również potencjalną ekspozycję nadgarstka na wysoką temperaturę  
czy związki rakotwórcze przedostające się między rękawicą a ubraniem specjalnym. Koszulka wyposażona została  
w wysoki i elastyczny kołnierzyk, który chroni szyję i komfortowo przylega do ciała.

Koszulka została trwale oznakowana (w zależności od modelu), napisem STRAŻ lub PAŃSTWOWA STRAŻ  
POŻARNA na plecach oraz napisem STRAŻ lub PSP z przodu kołnierzyka, które zostały stworzone  

ze struktury materiału w procesie tkania.

Spodnie posiadają wygodne, szerokie i elastyczne ściągacze w pasie i na nogawkach, zapewniające pewne  
i komfortowe trzymanie. A w kroku zastosowano szeroki klin, ułatwiający wykrok.

Bielizna Firewall oferuje również koszulkę t-shirt, która tak jak koszulka z długim rękawkiem jest znakowana  
w dwóch miejscach tj. na plecach i na kołnierzyku.

Bielizna Lurbel Firewall posiada certfikat OEKO-TEX 100 oraz w ponad 50% jest  
wyprodukowana z surowców naturalnych. Skład przędzy to trudnopalna Wiskoza FR 69%,  
Poliamid 18%, Modakryl: 10%, Elastan 2%, włókna węglowe 1%,  
a gramatura materiału wynosi 185 g/m2.

Bielizna Lurbel Firewall spełnia wymagania następujących norm:
•	 EN ISO 13688:2013 (wymagania dla odzieży ochronnej)
•	 EN ISO 11612:2015, poziomy ochrony A1, B1, C1 oraz F1  

(odzież do ochrony przed czynnikami gorącymi i płomieniem)
•	 EN 1149-5:2018 (odzież ochronna, właściwości elektrostatyczne)
•	 IEC 61482-2:2018 (Odzież ochronna przed zagrożeniami  

termicznymi spowodowanymi łukiem elektrycznym) 

Dostępne rodzaje:
•	 koszulka długi rękaw
•	 koszulka krótki rękaw *(koszulka z krótkim rękawem jest środkiem ochrony kat. 2)
•	 spodenki z długą nogawką
•	 skarpetki

Dostępne kolory:
•	 piaskowy GOLD - koszulka długi rękaw i koszulka krótki rękaw z oznaczeniem PSP
•	 czarny - koszulka długi rękaw z oznaczeniem STRAŻ / PSP
•	 czarny - spodnie
•	 czarny - skarpetki
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